
NAIPE: FEMININO CAT: ESPECIAL FASE: 1 GRUPO: ÚNICO

Pontos Nº Jog. Vitórias Emp. Derrotas  Pró Contra Saldo

1º STA MARIA/CAIO/MION/CASCAVEL 14 7 7 0 0 186 92 94

2º FLORAÍ / HANDEBOL 10 7 5 0 2 127 110 17

3º UNIMED / UEM / MARINGÁ 10 7 5 0 2 147 118 29

4º SARANDI / CEOB / SEJUV 8 7 4 0 3 160 167 -7

5º PM IPORÃ / HANDEBOL 6 7 3 0 4 161 145 16

6º CURITIBA / SMELJ / HANDEBOL 6 7 3 0 4 98 119 -21

7º PM SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 2 7 1 0 6 87 151 -64

8º ASTORGA / HANDEBOL 0 7 0 0 7 80 144 -64

NAIPE: MASCULINO CAT: ESPECIAL FASE: 1 GRUPO: ÚNICO

Pontos Nº Jog. Vitórias Emp. Derrotas  Pró Contra Saldo

1º UNIMED / UEM / MARINGÁ 12 7 6 0 1 199 159 40

2º FECAM / AHANDECAM 11 7 5 1 1 162 133 29

3º UNIFIL / COLÉGIO LONDRINENSE 8 7 4 0 3 155 162 -7

4º CASCAVEL / AC5 / UNIMED 8 7 4 0 3 156 157 -1

5º AHANDFOZ / SMEL 6 7 3 0 4 151 146 5

6º PM TOLEDO / ATH 5 7 2 1 4 132 152 -20

7º ALTO PARANÁ / HANDEBOL 4 7 2 0 5 152 186 -34

8º PM FRANCISCO ALVES / AHFA 2 7 1 0 6 164 176 -12
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BOLETIM DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª FASE

HANDEBOL

Clas

CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL / JUVENIL - SUB 18 / DIVISÃO ESPECIAL

EQUIPE

Clas EQUIPE



MODALIDADE: HANDEBOL SEXO: F CATEGORIA: E FASE: 01

01 02 03 04 05 06 07 08

01 STA MARIA/CAIO/MION/

02 FLORAÍ / HANDEBOL

03 UNIMED / UEM / MARIN

04 ASTORGA / HANDEBOL

05 PM IPORÃ / HANDEBOL

06 PM SÃO JOSÉ DOS PINH

07 SARANDI / CEOB / SEJ

08 CURITIBA / SMELJ / H

25 X 24(1) 18 X 13(5) 21 X 11(10) 32 X 16(16) 27 X 07(20) 35 X 11(24) 28 X 10(18)

24 X 25(-1) W X O(0) 23 X 20(3)19 X 16(3) 25 X 10(15) 26 X 23(3) 10 X 16(-6)

13 X 18(-5) 16 X 19(-3) 22 X 16(6) 20 X 18(2) 22 X 15(7) 36 X 23(13) 18 X 09(9)

11 X 21(-10) O X W(0) 16 X 33(-17) 11 X 17(-6) 14 X 31(-17) 12 X 20(-8)16 X 22(-6)

16 X 32(-16) 20 X 23(-3) 18 X 20(-2) 33 X 16(17) 26 X 08(18) 27 X 30(-3) 21 X 16(5)

07 X 27(-20) 10 X 25(-15) 15 X 22(-7) 17 X 11(6) 08 X 26(-18) 18 X 24(-6) 12 X 16(-4)

11 X 35(-24) 23 X 26(-3) 23 X 36(-13) 31 X 14(17) 30 X 27(3) 24 X 18(6) 18 X 11(7)

10 X 28(-18) 16 X 10(6) 09 X 18(-9) 20 X 12(8) 16 X 21(-5) 16 X 12(4) 11 X 18(-7)

Num. de

Pontos
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MODALIDADE: HANDEBOL SEXO: M CATEGORIA: E FASE: 01

01 02 03 04 05 06 07 08

01 UNIFIL / COLÉGIO LON

02 UNIMED / UEM / MARIN

03 PM FRANCISCO ALVES /

04 FECAM / AHANDECAM

05 ALTO PARANÁ / HANDEB

06 CASCAVEL / AC5 / UNI

07 PM TOLEDO / ATH

08 AHANDFOZ / SMEL

25 X 22(3) 24 X 22(2) 17 X 28(-11) 24 X 25(-1) 23 X 22(1) 21 X 15(6) 21 X 28(-7)

22 X 25(-3) 26 X 17(9) 35 X 22(13)34 X 29(5) 32 X 25(7) 28 X 20(8) 22 X 21(1)

22 X 24(-2) 29 X 34(-5) 25 X 26(-1) 23 X 25(-2) 22 X 23(-1) 27 X 24(3) 16 X 20(-4)

28 X 17(11) 17 X 26(-9) 29 X 24(5) 27 X 11(16) 15 X 15(0) 20 X 15(5)26 X 25(1)

25 X 24(1) 22 X 35(-13) 25 X 23(2) 24 X 29(-5) 20 X 23(-3) 14 X 20(-6) 22 X 32(-10)

22 X 23(-1) 25 X 32(-7) 23 X 22(1) 11 X 27(-16) 23 X 20(3) 29 X 16(13) 23 X 17(6)

15 X 21(-6) 20 X 28(-8) 24 X 27(-3) 15 X 15(0) 20 X 14(6) 16 X 29(-13) 22 X 18(4)

28 X 21(7) 21 X 22(-1) 20 X 16(4) 15 X 20(-5) 32 X 22(10) 17 X 23(-6) 18 X 22(-4)
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